
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  5391 / 2022
Data registrazione:  06/12/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Consiglio d'istituto del 28.11.2022 delibera 2.3.pdf

IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 2.3/22-23_Accettazione donazione beni

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



                                                                                                                
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 

e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 

indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

  

Prot. vedi segnatura Morozzo, 06 dicembre 2022 
 

 

Consiglio di istituto del 28 novembre 2022 

Delibera n. 2.3/2022-23 

 
 

Oggetto:  Accettazione donazione beni 
 
 
 PRESO ATTO che la Società MASTER SECURITY S.r.l. di Beinette ha fatto dono alla 

Scuola Primaria di Beinette di tre nuove Digital Board 75” a muro; 
 
 VISTO l’art. 29 del D.I. n. 129/2018 “Regolamento sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 

 VISTO il nuovo “Regolamento per la gestione degli inventari dei beni che costituiscono il 
patrimonio dell’istituzione scolastica” approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 
6/7 del 26.06.2019; 

 
 CONSIDERATO che le dotazioni tecnologiche di cui si tratta sono nuove e conformi a 

quelle che l’istituzione scolastica ha recentemente acquistato per il plesso di Beinette con le 
risorse del  Progetto PON DIGITAL BOARD codice progetto 13.1.2A-FESRPON-PI-
2021-206; 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA 

 

 di accettare la donazione dei beni in premessa indicati, destinandoli alla Scuola Primaria di Beinette; 

 

 di dare mandato alla D.S.G.A., consegnatario dei beni ai sensi della normativa vigente, di assumere 

sull’inventario dell’istituzione scolastica i beni stessi. (Delibera 2.3/22-23) 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti contrari n.0/13, 

voti astenuti n. 0/13  

 

 

               Il Segretario                     Il Presidente  

     Maria Cristina Tomatis                Simone Gerbaudo 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

